
COMUNE DI ZEME 
Provincia di Pavia  

---///--- 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

N.370 del 21/12/2013 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI CONSIGLIERI COMUNALI PER 

SEDUTE RELATIVE ALL’ANNO 2012 E 2013. 

 

L’anno duemilatredici il giorno ventuno del mese di dicembre nel proprio ufficio 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

adotta la seguente determinazione di liquidazione: 

RICHIAMATE le determine d’impegno n.150 del 31/12/2012 n. 137 del 13/12/2013, esecutive, 

con le quali si è provveduto a finanziare il rimborso dei gettoni di presenza relativi alle riunioni 

consiliari per gli anno 2012 e 2013; 

VISTA la disponibilità degli impegni sopraccitati; 

DATO ATTO di dover procedere alla liquidazione dei gettoni di presenza per le sedute consiliari 

tenutesi negli anni 2012 e 2013 per un totale di € 1.323,82, IRAP compresa;  

ACCERTATA la regolarità della prestazione; 

VISTI: 
- lo Statuto Comunale; 

- il Decreto Lgs. 267 del 18 agosto 2000. 

 

DETERMINA 

 

1. DI  LIQUIDARE, per i motivi di cui in premessa, a favore dei consiglieri comunali di Zeme, 

l’importo complessivo di € 1.323,82, IRAP compresa, a fronte del rimborso dei gettoni di 

presenza per le sedute tenute dal Consiglio Comunale negli anni 2012 e 2013; 

  

2. DI IMPUTARE  l’importo sopraindicato distintamente come segue:  

 € 1.220,12 a carico dell’intervento 1.01.01.03/1 “Indennità al Sindaco, amministratori, 

consiglieri comunali e membri commissioni istituzionali”; 

 € 103,70 a carico dell’intervento 1.01.01.07/1 “Versamento IRAP”; 

che, precedentemente impegnati, presentano la necessaria disponibilità. 

 

 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

(Dott.ssa Maria Luisa Pizzocchero) 

 


